МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Приказ

26.01. 2021 года                                                                  № 01 – 05/4-од
О присвоении спортивных разрядов

лицам проходящих подготовку

в МУ СШ БМР

На основании выполнения норм ЕВСК, руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  положением ЕВСК, приказываю:

1. Присвоить первый юношеский разряд

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Г.р.
	Наименование соревнований, на которых выполнен разряд, дата и место проведения, вид, весовая категория и т.д., результат.
	Результат
	Тренер

	1
	Дружин Андрей
	2009
	Чемпионат и Первенство Саратовской области по спортивной гимнастике г.Саратов                                                 14-15 декабря 2020 года
	50,4
	Рудь В.Л.

	2
	Дружин Артем
	2010

	52,0
	Рудь В.Л.

	3
	Ведменский Егор
	2010

	50,8
	Рудь В.Л.

	4
	Жарков Иван
	2010

	51,6
	Рудь В.Л.

	5
	Александров Арсений
	2010

	49,6
	Рудь В.Л.

	6
	Селиверстов Иван
	2010

	50,9
	Рудь В.Л.

	7
	Осятинский Глеб
	2010

	49,7
	Рудь В.Л.

	8
	Воротилов Роман
	2010

	50,1
	Рудь В.Л.

	9
	Саяпин Александр
	2011

	49,8
	Рудь В.Л.

	10
	Кравцев Александр
	2011

	51,6
	Лукьянов С.В.

	11
	Митрофанов Алексей
	2011

	48,75
	Рудь В.Л.

	12
	Цуприян Артем
	2011

	48,4
	Лукьянов С.В.

	13
	Суханова Александра
	2011

	37,5
	Демченко Е.М.

	14
	Панченко Алина
	2011

	37,2
	Демченко Е.М.

	15
	Тимофеева Арина
	2011

	34,4
	Селезнева А.С.

	16
	Адетова Эвелина
	2011

	35,8
	Медведкова Т.А.

	17
	Умнова Варвара
	2011

	33,3
	Демченко Е.М.

	18
	Попова Ульяна
	2011

	34,7
	Демченко Е.М.

	19
	Маняхина Полина
	2011

	32,6
	Демченко Е.М.

	20
	Гараздюк Ульяна
	2012

	37,1
	Селезнева А.С.

	21
	Медведкова Алиса
	2012

	35,3
	Медведкова Т.А.

	22
	Березина Полина
	2012

	36,3
	Селезнева А.С.

	23
	Волкова Татьяна
	2012

	34,9
	Селезнева А.С.

	24
	Шаталова Елена
	2012

	33,1
	Селезнева А.С.

	25
	Макарова Арина
	2012

	34,5
	Медведкова Т.А.

	26
	Домнина Василиса
	2012

	33,4
	Медведкова Т.А.

2. Присвоить второй юношеский разряд
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Г.р.
	Наименование соревнований, на которых выполнен разряд, дата и место проведения, вид, весовая категория и т.д., результат.
	Результат
	Тренер

	1
	Махалин Александр
	2013
	Чемпионат и Первенство Саратовской области по спортивной гимнастике г.Саратов                                                 14-15 декабря 2020 года
	50,3
	Лукьянов С.В.

	2
	Скотникова Юстина
	2012

	34,0
	Демченко Е.М.

	3
	Емельянова Софья
	2012

	32,9
	Демченко Е.М.

	4
	Янютина Александра
	2013

	35,2
	Демченко Е.М.

	5
	Гудкова Валерия
	2013

	36,8
	Цыплакова И.П.

	6
	Филатова София
	2013

	32,4
	Цыплакова И.П.

	7
	Мирошникова Анастасия
	2013

	32,7
	Цыплакова И.П.

	8
	Сергеевича Элина
	2012

	33,05
	Медведкова Т.А.

	9
	Мялкина Анна
	2012

	33,8
	Медведкова Т.А.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по методической работе Жаркова Н.А.

Директор
МУ Спортивная школа БМР__________________________Чайка Р.Ю.